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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21518028P

2. Data e Regjistrimit 18/03/2022
3. Emri i Subjektit UFFICIO PRATICHE ESTERE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", 
Pallati 68, Hyrja 10, Kati 4, Banesa 15, 1001 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime për bizneset, profesionistët dhe qytetarët; 

Përfundimi i procedurave burokratike edhe në mënyrë 
elektronike;aktivitetet e komunikimit dhe marketingut, 
promovim dhe reklamim në fushën e shërbimeve dhe 
ngjarjeve off-line dhe on-line; përpunimin e të dhënave të 
biznesit; ofrimin e shërbimeve për operatorët e pasurive të 
paluajtshme: sipërmarrësit, agjentët dhe ndërmjetësit, duke 
përfshirë, brenda kufijve të asaj që lejohet nga ligji, 
veprimtarinë e prokurimit të biznesit, me përjashtim të 
shprehur, megjithatë, të çdo lloj aktiviteti që duhet të jetë i 
rezervuar në kuptimin e rregulloreve të vlefshme për çështjen 
e ndërmjetësimi; mirëmbajtjen dhe ristrukturimin e 
ndërtesës, si për llogari të vet, ashtu edhe për llogari të tretë, 
të paprekshmërive të çdo gjinie, natyre dhe destinacioni; 
shitjen, shkëmbimin dhe dhënien me qira të pasurive të 
paluajtshme të çdo lloji, natyre dhe destinacioni dhe të të 
drejtave mbi pasuritë e paluajtshme; menaxhimi i 
palëvizshëm dhe në gjini të gjithë asaj që lidhet me 
aktivitetin e pronave te 'patundshme; administrimi, gjithashtu 
dhenia me qira, i pasurive të paluajtshme në pronësi dhe të 
palëve të treta; blerjen dhe shitjen e markave dhe patentave 
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në sektorët e mësipërm; administrimin e pasurive të 
paluajtshme të aseteve të veta duke përfshirë qiranë dhe 
dhënien me qira (përfshirë atë financiar, si qiramarrës), 
administrimin dhe në përgjithësi çdo përkthim ose akt 
themelues të të drejtave reale ose personale të gëzimit mbi 
pasuritë e paluajtshme të çdo lloji dhe destinacioni dhe mbi 
kompanitë; gjithashu  në Itali ose jashtë vendit në 
respektimin e rregulloreve të vlefshme të ligjit, me lejet e 
parashikuara dhe me përjashtimin e shprehur të aktivitetit 'të 
rezervuara për ushtrimin e profesionit të lirë; menaxhimin e 
njësive të mobiluara të banimit të destinuara për përdorim 
turistik, shoqëria, me synimin e vetme të arritjes së objektit 
shoqëror, mund te kryej çdo operacion tregtar, industrial e 
financiar, mobiliare dhe pasuri të paluajtshme, e konsideruar 
e nevojshme ose e dobishme; Shoqëria mund të japë dhe të 
fitojë interesa dhe aksione në shoqëri të tjera me qëllime të 
ngjashme ose të njejta me të sajat, të hapë dege,filiale dhe 
agjenci në Republika e Shqipërisë dhe jashtë saj; mund të 
kryejë të gjitha transaksionet me pasuri të paluajtshme, letra 
me vlerë, tregtare dhe financiare të dobishme ose të 
nevojshme për arritjen e qëllimit të korporatës. 
Valentino Coletto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2022                Deri: 17/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

REFRAMED
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UFFICIO PRATICHE ESTERE
E-Mail: info@ufficiopratichestere.com  
Telefon: 0693116655  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-879379-03-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3DF150-B6A0-4025-A1A7-B21B43B5C5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64080208-A92D-438F-A3C8-BDCA5C53FC8E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


